UỶ BAN NHÂN DÂN

           TỈNH THANH HOÁ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-VX

V/v tạo điều kiện thuận lợi và đảm

bảo an toàn việc  tổ chức Cuộc đua

xe đạp toàn quốc tranh Cúp Truyền

hình TP. Hồ Chí Minh lần thứ 33 -

2021 "Non sông liền một dải".

           Thanh Hoá, ngày       tháng 01 năm 2021

               Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Công an tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 35/TCTDTT-TTTTCI ngày

14 tháng 01 năm 2021 của Tổng cục Thể dục thể thao về việc tổ chức Cuộc đua

xe đạp toàn quốc tranh Cúp Truyền hình TP. Hồ Chí Minh lần thứ 33 - 2021

"Non sông liền một dải" (gửi văn bản kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh,

Sở Giao thông vận tải và các địa phương dọc trên tuyến đường Quốc lộ 1A địa

phận tỉnh Thanh Hóa (nơi có đoàn đua xe đạp đi qua) hỗ trợ, tạo điều kiện

thuận lợi để Ban Tổ chức Cuộc đua xe đạp toàn quốc tranh Cúp Truyền hình

TP. Hồ Chí Minh lần thứ 33 - 2021 "Non sông liền một dải" tổ chức chặng đua

tại Thanh Hóa diễn ra đảm bảo tuyệt đối bảo an toàn, thành công tốt đẹp; báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền và kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- Tổng cục Thể dục thể thao;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-20T07:55:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-20T10:17:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-20T10:17:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-20T11:37:42+0700